BRANDProvetta graduata, boro 3.3 con tappo
Product Sheet
Provetta graduata, boro 3.3 con tappo
Spessore delle pareti ca. 1,2 mm. Cono normalizzato e tappo in PP. Graduazioni
di volume approssimative e marcature in smalto bianco ad alto contrasto. Fornite
singolarmente.
Code Description Packaging
LLG09190508 Provetta graduata, boro 3.3 con tappo, Ø 15,0 mm, Lunghezza 165
mm, Dimensioni (ØxL) 15 x 165 mm, Dimensione del giunto
smerigliato NS12/21, Volume nominale 10 ml, Graduazione 0.1 ml,
Spessore della parete 1.2 mm
1 pz
LLG09190516 Provetta graduata, boro 3.3 con tappo, Ø 17,0 mm, Lunghezza 200
mm, Dimensioni (ØxL) 17 x 200 mm, Dimensione del giunto
smerigliato NS14/23, Volume nominale 20 ml, Graduazione 0.2 ml,
Spessore della parete 1.2 mm
1 pz
LLG09190521 Provetta graduata, boro 3.3 con tappo, Ø 17,0 mm, Lunghezza 220
mm, Dimensioni (ØxL) 17 x 220 mm, Dimensione del giunto
smerigliato NS14/23, Volume nominale 25 ml, Graduazione 0.2 ml,
Spessore della parete 1.2 mm
1 pz
LLG09190524 Provetta graduata, boro 3.3 con tappo, Ø 19,0 mm, Lunghezza 220
mm, Dimensioni (ØxL) 19 x 220 mm, Dimensione del giunto
smerigliato NS14/23, Volume nominale 30 ml, Graduazione 0.5 ml,
Spessore della parete 1.2 mm
1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System